
 

ZARZĄDZENIE NR 111/2024 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 maja 2024 roku 

 

 
w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270/, Zarządzenia Nr 68/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 15 maja 

2024 r., Zarządzenia Nr 107/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 maja 2024 r., Zarządzenia Nr 

108/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 maja 2024 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 28.294,65 zł. 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi, w § 

4260 – Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł. 

       

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, w § 4010 – 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.478,04 zł, w § 4110 – Składki na ubezpieczenie 

społeczne o kwotę 252,75 zł, w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 

kwotę 36,21 zł. 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, w § 4190 – Nagrody 

konkursowe o kwotę 7.000,00 zł. 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 150,00 zł. 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa,  

w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, w § 4170 – 

Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.404,96 zł, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

657,60 zł, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 657,60 zł,  

   

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, w § 4260 – Zakup energii o kwotę 500,00 zł. 

w rozdziale 75495 – Pozostała działalność, w § 3280 – Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy o kwotę 5.320,00 zł, w § 4350 – Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 32,00 zł, w § 4740 – 



Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 129,90 zł, 

w § 4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy o kwotę 25,39 zł. 

 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi w § 4110 – 

Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 307,80 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 21.020,36 zł. 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi, w § 

4530 – Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 10.000,00 zł. 

       

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, w § 4300 – Zakup usług 

pozostałych o kwotę 2.885,00 zł. 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

150,00 zł. 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie, w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 77,90 zł, w § 4120 – Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 43,53 zł, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o 

kwotę 2.491,53 zł, w § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 437,95 zł, w § 4710 – Wpłaty na 

PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 11,65 zł.    

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 

zł. 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 – 

Rezerwy o kwotę 4.115,00 zł. 

 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi w § 4170 – 

Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 307,80 zł. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                 Wójt 

 

          /-/ Władysław Piątkowski 

 


